
Město Nový Jičín
Zápis č. 11/2023 

ze schůze Osadního výboru  ZM Nový Jičín m. č. Loučka, 
konané dne 25. duben 2024 od 18  hod. klubu senioru v Loučce.

Jmenný seznam členů osadního výboru: J. Hub, A. Elicer, L. Jaroňová, 
P. Liška, M. Štěpánová, L. Pístecký, M.Gazda, R. Oravová, D.Haken, J.Šimíček, J.Šimíček ml.
Přítomní členové:  J. Hub, A. Elicer, L. Jaroňová, P. Liška, M. Štěpánová, M.Gazda, R. Oravová, 
D.Haken, J.Šimíček ml.
Nepřítomní členové omluvení:  L. Pístecký,   M. Štěpánová
Nepřítomni členové neomluvení:   A. Elicer
Hosté:
Při zahájení schůze bylo přítomno:   z  9 celkového počtu 11 členů osadního výboru.
Osadní výbor byl usnášeníschopný. 
Schůze  byla zahájena předsedou Osadního výboru panem Josefem Hubem,  sdělil,  kdo je
přítomen, omluven a neomluven, poté seznámil přítomné s programem jednání-
Program:
1) Úvod
2) Kontrola zápisu z předchozího jednání.
3) Organizace dne LOUČKY 2024
4) Návrh na pojmenování ulic v lokalitě pod Skalkou
5) Různé
6) Závěr

I. Úvod- schválení programu 
Předseda  OV  předložil  přítomným  návrh  programu  jednání,  který  byl  schválen  bez
připomínek.
Usnesení.
12./ I.  - Osadní výbor schvaluje navržený program jednání.
Hlasování: pro:  8 , proti: 0  , zdržel se: 0, usnesení bylo přijato.

II. Kontrola zápisu z     předchozího jednání   
Předseda OV provedl kontrolu zápisu z 11. schůze konané dne 14.3. 2024, který byl členům OV
zaslán e-mailem. Přítomni k němu neměli připomínky.
Usnesení.
12./ II.  - Osadní výbor schvaluje zápis z 8. schůze.
Hlasování: pro: 8 , proti:0  , zdržel se:0 , usnesení bylo přijato.

III.  Organizace dne LOUČKY 2024
Předseda s místopředsedou předložili přehled  programu dne Loučky. A zajištění všech skutečností.

12./III. - Osadní výbor schvaluje program akce Den Loučky v sobotu 15.6.2024.

 Hlasování: pro:   8 , proti:0  , zdržel se:0 , usnesení bylo přijato.
 

IV.   Návrh na pojmenování ulic v lokalitě pod Skalkou  
OV byl požádán odborem správních agend o návrh pojmenování dvou ulic v lokalitě pod skalkou.
Předseda  přednesl  3  návrhy  a  to  Pivovarská,  Na Bochetě,  ulice  Eduarda  Orla.  Po  debatě  bylo



schválené usnesení.

Usnesení.
12/IV. - Osadní výbor schvaluje  návrh na pojmenování ulic 
a) Pivovarská
b) Na Bochetě
c) ulice Eduarda Orla

Hlasování: pro: 8 , proti:0  , zdržel se:0 , usnesení bylo přijato.

V. Různé
Předseda přednesl dopisy občanů
1) chybějící chodník z roviny směr Bocheta.

OV potvrdil tento chodník v požadavcích.

2) žádost na umístění kamery na sídlišti směr chodník k novému hřišti.

OV žádá o zároveň navrhuje umístění 2 ks kamer s napojením na MP a to na parkoviště u kotelny a
na parkoviště u nadzemních garáží.

Paní Oravová
Stálé zůstávají neodstraněné  suché větve na stromech v okolí chodníku nebezpečí pádů.

VI. Závěr

Další OV se bude konat ve čtvrtek 23.5.2024.

 

Zapsal:Ing. Josef Hub                      V Loučce dne 26. 4. 2024

Příloha: Prezenční listina.


